

M. S. S. 2011

574

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 33710252 Eva Bedeová Energo centrum Pekná 12 949 01 Nitra Prevádzka: Braneckého 12 Tel.: 037/7720297 Fax.: 037/6516713 Peňažný ústav: Dexia a.s., Nitra Číslo účtu/kód: 984189001/5600 IBAN: SK735600000000984189001 DIČ: 1020387478 Stredisko: IČ DPH: SK1020387478 SWIFT: KOMASK2X č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682		FAKTÚRA č.: 110602 Variabilný symbol: 110602					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 110602 Spôsob doprawy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 00160253 Gymnázium Párovská 1 950 50 Nitra Tel.: Fax: DIČ: 2021246601 IČ DPH: SK2021246601					
		Dátum splatnosti: 17.08.2011 Dátum vyhotovenia: 03.08.2011 Daňová povinnosť: 03.08.2011 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - VVS115743 03.08.2011							
S 2000/0100 0,6l	ks	6,000	3,50	20,00	0,70		25,20
Špachtľa nitovaná 40	ks	1,000	1,275	20,00	0,255		1,53
Špachtľa nitovaná 80	ks	1,000	1,408	20,00	0,282		1,69
Vedro 19L plast maliarske	ks	2,000	3,167	20,00	0,633		7,60
Akrilín tmel 750g	ks	1,000	2,492	20,00	0,498		2,99
Meter H 19mmx5M 441906	ks	1,000	1,45	20,00	0,29		1,74
Meter H 16mmx3M 441604	ks	1,000	0,908	20,00	0,182		1,09
Mriežka veľká 31x26 cm	ks	2,000	0,458	20,00	0,092		1,10
Rúčka 25/8	ks	2,000	0,75	20,00	0,15		1,80
Valec 25 Maxprofi 465525	ks	2,000	3,292	20,00	0,658		7,90
Uniakryl modrý 5kg	ks	30,000	26,87	20,00	5,374		967,32
Biolit Plus na osy 400ml	ks	1,000	5,333	20,00	1,067		6,40
Riedidlo C6000 9L	ks	8,000	14,708	20,00	2,942		141,20
Body tmel L.P.Plus-Soft 3kg	ks	6,000	11,625	20,00	2,325		83,70
Rukavice Loon	ks	200,000	0,058	20,00	0,012		13,92
Drátenka nerezová 2ks	ks	20,000	0,358	20,00	0,072		8,59
Kryštálová sóda	ks	40,000	0,967	20,00	0,193		46,42
Luxon na vodný kameň	ks	10,000	0,825	20,00	0,165		9,90
Indulona nechťiková 100g	ks	100,000	1,333	20,00	0,267		159,96
Domestos na WC 750ml	ks	40,000	1,908	20,00	0,382		91,58
Diava politúra 200ml	ks	30,000	1,092	20,00	0,218		39,31
Fixinela 500ml	ks	50,000	1,158	20,00	0,232		69,48
Citra prášok 400g	ks	30,000	1,075	20,00	0,215		38,70
Rukavice Econhands	ks	36,000	0,742	20,00	0,148		32,05
Hubka na riad malá	ks	20,000	0,05	20,00	0,01		1,20
Utiarka Univerzálna 3ks	ks	100,000	0,417	20,00	0,083		50,04
Clin s rozprašovačom 500ml	ks	4,000	1,41	20,00	0,282		6,77
Metla ciroková	ks	5,000	2,333	20,00	0,467		14,00
Lopatka s metličkou DeLux	ks	7,000	1,242	20,00	0,248		10,43
Osviežovač sprej 400ml CITRESIN	ks	10,000	1,158	20,00	0,232		13,90
Jar 1000ml	ks	90,000	1,408	20,00	0,282		152,06
Bistol 500ml		20,000	2,167	20,00	0,433		52,01
				Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 62 107,46 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej 1 717,99 V sadzbe zníženej 0,00 Oslobodené 0,00 Mimo DPH 0,00					2 061,59
		Celkom		1 717,99	343,60		2 061,59 EUR

M2 = 810,12

101 = 1259,24

SPOLEK 4

SLL 4